430-i GOVERNO MUNICIPAL

rr CONDADO
É DE TODOS NÓS

PORTARIA N°. 373, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa Comissão para elaboração do TERMO DE
CONFERÊNCIA DE CAIXA da Prefeitura Municipal do
Condado-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a COMISSÃO abaixo relacionada para, sobre a presidência do
primeiro, elaborar o TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA:

Genyalda Soares de Santana — CPF: 820.966.434-49
Maria Luiza Andrade da Rocha — CPF: 327.424.794-49
Luiz de Sousa Dantas Júnior — CPF: 101.844.924-83

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito do Município do Condado/PE, em 29 de dezembro de 2023.

Antonio Ca

Prefe;t o Municipal do Condado

-- e
Silva

Pref to

assiano da Silva
Prefeito

Praça lide Novembro, 88, Centro - Condado / PE 1 CEP 55940-000 1 CNPJ 10.150.068/0001-00

Peou',  fAll RA4? 1(511 oahinoto nrnr norMoniail rrim rnmoniraronthlrnnrinrin no ono hr www enrolar-1n r onv

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

GOVERNO MUNICIPAL

4Q# CONDADO XIÍ'É DE TODOS NÓS

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da
Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas,
nós:

Genyalda Soares de Santana — CPF: 820.966.434-49
Maria Luiza Andrade da Rocha — CPF: 327.424.794-49
Luiz de Sousa Dantas Júnior — CPF: 101.844.924-83

Abaixo assinado, designados pelo Senhor Prefeito do Município do Condado, através da
Portaria n°. 373, de 29 de dezembro de 2023, procedemos à verificação dos valores
existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

a) Em saldo de Caixa a quantia de R$ 0,00 (zero).
b) Em saldo de Banco a quantia de R$ 5.922.193,73 (Cinco Milhões, Novecentos e

Vinte e Dois Mil, Cento e Noventa e Três Reais e Setenta e Três Centavos)

Este valor foi encontrado por nós à vista do Gestor Municipal, Sr. Antonio Cassiano da
Silva, que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros
existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

•

4

r, j( Condado, 29 de dezembro de 2023.

yfr,044-1

Praça lide Novembro, 88, Centro - Condado / PE CEP 55940-000 CNN 10.150.068/0001-00

Fone: (81) 3642 1031 gabInete.pmc.pe@gmail.com comunicacao@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

401,‘ GOVERNO MUNICIPAL

• *CONDADO
É DE TODOS NÓS

PORTARIA N°. 374, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa Comissão para elaboração do TERMO DE
CONFERÊNCIA DE CAIXA do Fundo Municipal de
Educação do Condado-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a COMISSÃO abaixo relacionada para, sobre a presidência do
primeiro, elaborar o TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA:

Marielça Balbino Cunha de Moraes e Silva — CPF: 167.572.624-87
Danielle da Silva Oliveira — CPF: 024.511.934-50
Thais Karoline de Melo Ferreira — CPF: 700.922.014-07

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito do Município do Condado/PE, em 29 de dezembro de 2023.

Prefeitura Mu pal do Condado

Antonio Cassiano da Silva
Fre—feito

Antonio C sMn?i da Silva
Préfeito

Praça lide Novembro, 88, Centro- Condado! PE j CEP 55940-000 1 CNP) 10.150.068/0001-00

çnno. IR11 1 1 oahinota nrnr nofràarnail g-nen rnmilniraranOrnnriarin no OAV hr www rnnrla/in no anu hr

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

GOVERNO MUNICIPAL

*CONDADO É DE TODOS NÓS

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da
Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas,
nós:

Marielça Balbino Cunha de Moraes e Silva — CPF: 167.572.624-87
Danielle da Silva Oliveira —CPF: 024.511.934-50
Thais Karoline de Melo Ferreira — CPF: 700.922.014-07

Abaixo assinado, designados pelo Senhor Prefeito do Município do Condado, através
da Portaria n°. 374, de 29 de dezembro de 2023, procedemos à verificação dos valores
existentes no Caixa do Fundo Municipal de Educação do Condado, tendo encontrado o
seguinte:

a) Em saldo de Caixa a quantia de R$ 0,00 (zero).
b) Em saldo de Banco a quantia de RS 2.835.942,22 (Dois Milhôes, Oitocentos e

Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Vinte e Dois
Centavos)

Este valor foi encontrado por nós à vista da Secretaria Municipal de Gestão Financeira,
Sr' Genyalda Soares de Santana, que também assina o presente termo, achado certo e
conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Condado, 29 de dezembro de 2023.

kÁtt.4.

,)(044‘via0a4w
f)(wrILdv acivR,&vru

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE 1 CEP 55940-000 1 CNPJ 10.150.068/0001-00

Fone: (81) 3642 1031 gabinete.pmc.pe@gmail.com comunicacao@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

lir GOVERNO MUNICIPAL 4 5 ‘10.

* CONDADO
É DE TODOS Nós

PORTARIA N°. 375, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa Comissão para elaboração do TERMO DE
CONFERÊNCIA DE CAIXA do Fundo Municipal de
Assistência Social do Condado-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a COMISSÃO abaixo relacionada para, sobre a presidência do
primeiro, elaborar o TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA:

Léa do Nascimento Batista — CPF: 042.493.334-93
Alberto da Costa Paiva Souza Filho — CPF: 113.986.744-00
João Batista André da Silva — CPF: 022.425.334-44

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito do Município do Condado/PE, em 29 de dezembro de 2023.

J‘ec

'Oto RO\ c.kpol do
Condado

nio Cossiono do Silva

Antonio cas Silva
fe eÁto

fe

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado PE 1 CEP 55940-0001 CNN 10.150.068/0001-00

15211 Wir17 inzi nahinato nmr nafFnomail rnrn trirnitnirranereinfiatin t anv br www rnnelarin nn artv hr

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

GOVERNO MUNICIPAL

*CONDADO É DE TODOS NÓS

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da
Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas,
nós:

Léa do Nascimento Batista — CPF: 042.493.334-93
Alberto da Costa Paiva Souza Filho — CPF: 113.986.744-00
João Batista André da Silva — CPF: 022.425.334-44

Abaixo assinado, designados pelo Senhor Prefeito do Município do Condado, através da
Portaria n°. 375, de 29 de dezembro de 2023, procedemos à verificação dos valores
existentes no Caixa do Fundo Municipal de Assistência Social do Condado, tendo
encontrado o seguinte:

a) Em saldo de Caixa a quantia de R$ 0,00 (zero).
b) Em saldo de Banco a quantia de R$ 355.392,25 (Trezentos e Cinquenta e Cinco

Mil, Trezentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Cinco Centavos)

Este valor foi encontrado por nós à vista da Secretaria Municipal de Gestão Financeira,
Sr a Genyalda Soares de Santana, que também assina o presente termo, achado certo e
conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Condado, 29 de dezembro de 2023.

AcÁél?ro (.4(25 S.01)7À4

Jor • Praça lide Novembro, 88, Centro - Condado/PE I CEP 55940-000 I CNPJ 10.150.068/0001-00

Fone: (81) 3642 1031 gabinete.pmc.pe@gmall.com comunicacao@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

GOVERNO MUNICIPAL

*r*CONDADO
É DE TODOS NOS

PORTARIA N°. 376, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Designa Comissão para elaboração do TERMO DE
CONFERÊNCIA DE CAIXA do Fundo Municipal de
Saúde do Condado-PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO. no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. I° - Designar a COMISSÃO abaixo relacionada para, sobre a presidência do
primeiro, elaborar o TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA:

Aline Vanessa Monteiro Silva — CPF: 064.157.164-09
Luiz de Sousa Dantas Júnior — CPF: 101.844.924-83
Sandra Valéria Matos do Nascimento — CPF: 473.777.124-49

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a
disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE.

Gabinete do Prefeito do Município do Condado/PE, em 29 de dezembro de 2023.

%cimo Winiópa\ do Condado

01110 COSSIOnQ
da SitVa

pre‘eito

Antoni asimno da Silva
Prefeito

Praça lide Novembro, 88, Centro - Condado / PE 1 CEP 55940-(i00 CNP.' 10,150.068/0001-00

PrInA. 13:111'1g<1.91021 frahinnto nmr npOryrnail rnm ref t•Al nir ne rennri >rir. no nen, ir wurm relneiarin no nriv hr

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

GOVERNO MUNICIPAL

'*CONDADO É DE TODOS NÓS

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas nos artigos 70 e 71, da
Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais de Contas,
nós:

Aline Vanessa Monteiro Silva — CPF: 064.157.164-09
Luiz de Sousa Dantas Júnior — CPF: 101.844.924-83
Sandra Valéria Matos do Nascimento — CPF: 473.777.124-49

Abaixo assinado, designados pelo Senhor Prefeito do Município do Condado, através
da Portaria n°. 376, de 29 de dezembro de 2023, procedemos à verificação dos valores
existentes no Caixa do Fundo Municipal de Saúde do Condado, tendo encontrado o
seguinte:

a) Em saldo de Caixa a quantia de R$ 0,00 (zero).
b) Em saldo de Banco a quantia de R$ 1.289.342,66 (Um Milhão, Duzentos e

Oitenta e Nove Mil, Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Sessenta e Seis
Centavos)

Este valor foi encontrado por nós à vista da Secretaria Municipal de Gestão Financeira,
Sr' Genyalda Soares de Santana, que também assina o presente termo, achado certo e
conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Condado, 29 de dezembro de 2023.

se-
4Co • Praça lide Novembro, 88, Centro. Condado / PE 1 CEP 55940-000 1 CNPJ 10.150.068/0001-00

Fone: (81) 3642 1031 gabinete.pmc.pe@gmail.com comunIcacao@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3cb2390a-7643-4d0b-9e0d-a1e037ebf8eb

	PORTARIA Nº. 373, 29-12-2023
	PORTARIA Nº. 374, 29-12-23
	PORTARIA Nº.375, 29-12-2023
	PORTARIA Nº.376, 29-12-2023